Contratação de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças para atender as demandas da frota de veículos da 
Secretaria Municipal de Finanças do Município de Abaiara. Valor Total do Contrato: R$: 15.196,10 (quinze 
mil cento e noventa e seis reais e dez centavos) sendo que o valor máximo a ser pago em sua totalidade 
será de R$: 14.348,15 (quatorze mil trezentos e quarenta e oito reais e quinze centavos), levando-se em 
consideração os percentuais de desconto ofertados pela contratada, estipulado em 5,58% (cinco virgula 
cinquenta e oito porcento) para o Lote 04. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Signatários: Raul 
Dantas Gomes da Silva e Jose Mairton Peixoto Junior.